Sede nunc caeli rutila receptus  
Ut fidem Petri tueamur, ora;  
Deviros fratres revoca, labantes  
Roble firma.

Gentibus pacis bona comprecare,  
More fac casto thalamus nitescat,  
Et latens nobis etiam sit aris  
Vivere Christus.

Praestet hoc nobis Pater ac  
Redemptor  
Et Paracleitus prece Nicolai,  
Quos pares una Deitate pronus  
Orbis adoret.

Amen

V. Longe divulgatum est nomen tuum.

R. Et dilectus es in pace tua.

Ad Bened. Ant. Illuminavit me  
Dominus \* oriens ex alto: ad

dirigéndos pedes meos in viam pacis.

Oratio

**B**éati Nicolái, Confessóris tui, intercessióne suffúlti te, Dómine, supplíciter exorámus : ut gentem nostram benigna semper protectióne custódias, eiúsque rectóribus grátiae tuae lumen cleménter infúndas. Per Dóminum.

Ad Horas minores psalmi de dominica : ad Primam tamen ut in festis.

V. Iustus in Dómino hereditábit terram.

R. Et delectábitur in multitúdine pacis.

**Ad Sextam**

Ant. Sitívít \* in te, Dómine, ánima mea : ut vidérem in terra desérta glóriam tuam.

Capitulum Rom. 14,19

**I**taque quae pacissunt sectémur : et quae aedificatiónis sunt, in ínvicem custodiámus.

R. br. Iustus in Dómino \* Hereditábit terram. Iustus. V. Et delectábitur in multitúdine pacis. Hereditábit. Glória Patri. Iustus.

V. Scíentia sapiéntis tamquam inundátio abundávit. R. Et consílium eius sicut fons vitae.

**Ad Nonam**

Ant. Erit opus \* iustitiae pax, et sedébit pópulus meus in pulchritúdine pacis.

Capitulum Rom. 15, 5-6

**D**eus autem patiéntiae et solácií et vobis idípsum sápere in altérutrum secúndum Iesum Christum, ut unánimes uno ore honorificétis Deum et Patrem Dómini nostri Iesu Christi.

R. br. Scientia sapiéntis \* Tamquam inundátio abundávit. Scíentia. V. Et consílium eius sicut fons vitae. Tamquam. Glória Patri. Scíentia.

V. Longe divulgátum est nomen tuum.

R. Et diléctus es in pace tua.

**Ad II Vespertas**

Omnia ut in I Vesperis 25, praeter sequentia:

V. Longe divulgátum est nomen tuum.

R. Et diléctus es in pace tua.

Ad Magnif. Ant. Cibávit illum Dóminus \* pane vitae et intelléctus, et aqua sapiéntiae salutaris potávit illum ; et exaltávit illum apud próximos suos in aetérnum, allelúia.

Oratio

**B**éati Nicolái, Confessóris tui, intercessióne suffúlti, te, Dómine, supplíciter exorámus : ut gentem nostram benigna semper protectióne custódias, eiúsque rectóribus grátiae tuae lumen cleménter infúndas.

Per Dóminum.

Et fit commemoratio sequentis, ut infra.  
Completorium de dominica.

**In Dedicatione  
Ecclesiae cathedralis  
Solodori**  
I classis